新竹縣政府　書函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：彭意崴
電話：03-5513522分機309
傳真：03-5545782
電子信箱：pon0263@hchg.gov.tw

受文者：新竹縣政府人事處

發文日期：中華民國111年8月15日
發文字號：府授消管字第1110373774號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉臺南市政府配合111年國家防災日，於111年8月10日起
辦理111年度國家防災日Podcast創作比賽活動，請貴單位
協助廣為宣傳，並鼓勵所屬踴躍參加，請查照。。

說明：依據臺南市政府111年8月10日府災減字第1111000414號函
辦理。

正本：新竹縣政府各處、新竹縣一級機關群組、新竹縣各鄉鎮市公所群組
副本：本府消防局（災害管理科）

電 子 公 文
交 換 章

 1114655410 (來文)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁